1$xeas w Colatina
G,

PREFEITL,RA DE

orícro sarueaR No 967/2023

Colatina, í7 de Outubro de 2023

AO EXMO. SR. VEREADOR WANDERSON RODRIGUES

ReÍerência: OFÍC|O CMC N"731t2O23 e tND|CAÇÃO N.1478t2023
Assunto: Resposta a solicitação.

Em atenção a INDICAÇÃO N" 1478/2023, de iniciativa do nobre Vereador, protocotizado
nesta autarquia sob o no 279.937, solicitando reparo de vazamento de esgoto na Av. Silvio
Avidos, Colatina/ES.

sirvo-me do presente para iníormar parecer do Assistente Técnico do SANEAR, sr. Lucildo
José Tinelli: "/váo se trata de vazamento de esgoÍo. No tocdt, próximo ao hidrante, existe
um tubo na calçada vinda da direção do supermercado, ati é tançado na rua águas
servidas de natureza desconhecida, que escorrem, empoçam prôximo ao meio-fio,
causando odores forte."

sendo só, para o momento, colocamo-nos a disposiçâo para quaisquer esclarecimentos

Atenciosamente,

.a,.1
//Á/Ê_.4a..*i_.2__

OLINDO ANTONIO DEII'IONER
Diretor de Operações do SÁNEÁR

Rua Benjamin Costa, lo5 - Bairro Marista _ Colatina/Es _ CE p 29707_130

Telêfax: (27) 21O2-43OO lOAO12A39733 - E-mail: sa nea r@sa near.es.gov.b rAutenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003600300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.